
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie Nr 211/2022
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 21.12.2022 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za posiłki w szkołach

Na podstawie art. 106 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1082 ze zm.) zarządzam co następuje:

si
Ustala się wysokość opłat dla rodziców,za posiłki w szkołach w Gminie Suchy Las
Zupa — kwota maksymalnie do 3 zł.

82
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół

$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat za posiłki
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.


